[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ СЫСЕРТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20.01.2014 г. № 35
г. Сысерть

Об определении перечня особо ценного движимого имущества Муниципального
автономного дошкольного образовательного  учреждения «Детский сад № 56 «Лесная сказка»
Руководствуясь Федеральным законом от 08 мая 2010 года № 83-Ф3 «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений», Постановлением Правительства Российской Федерации от 26 июля 2010 года № 538 «О порядке отнесения имущества автономного или бюджетного учреждения к категории особо ценного движимого имущества», распоряжением Администрации Сысертского городского округа от 28 декабря 2010 года № 132-р «Об утверждении плана мероприятий по реализации на территории Сысертского городского округа Федерального закона от 28 мая 2010 года № 83-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений» (в редакции распоряжений от 28 марта 2011 года № 20-р, от 07 июля 2011 года № 59-р), постановлением Администрации Сысертского городского округа от 28 июля 2011 года № 1649 «О порядке определения видов особо ценного движимого имущества и перечней особо ценного движимого имущества муниципальных автономных или муниципальных бюджетных учреждений Сысертского городского округа»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Определить перечень особо ценного движимого имущества Муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад № 56 «Лесная сказка»,  в соответствии с приложением № 1 к настоящему постановлению.

2. Опубликовать настоящее постановление в официальном издании «Вестник Сысертского городского округа».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника Управления образования Администрации Сысертского городского округа Золотову А.Е.
  Глава Сысертского городского округа
              А.Г. Карамышев
                                                                                                                                                                               Приложение

                                                                                                                                                                               к Постановлению Администрации

                                                                                                                                                                               Сысертского городского округа

                                                                                                                                                                               от 20.01.2014 г. № 35

ПЕРЕЧЕНЬ

ОСОБО ЦЕННОГО ДВИЖИМОГО ИМУЩЕСТВА

Муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения « Детский сад № 56 «Лесная сказка»

	Наименование объекта учета
	Инвентарный номер
	Количество
	Год выпуска
	Дата ввода в эксплуатацию
	Первоначальная (восстановительная) стоимость, руб.
	Амортизация (износ),

руб.
	Остаточная (балансовая),

руб.
	Реестровый номер

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	Газонокосилка
	11013400020
	1

	08. 08.2008
	7000,00
	7000,00
	0
	-

	Камера холодильная сборная
	11013400010
	1

	01.01.1985
	938,85
	938,85
	0
	-

	Кухонная машина УКМ-06
	11013400023
	1

	14.11.2011
	75240,00
	22392,75
	52847,25
	-

	Ларь морозильный
	11013400024
	1

	27.06.2005
	4200,00
	4200,00

	0
	-

	Мясорубка МИМ-300
	11013400031
	1

	23.09.2009
	20000,00
	20000,00
	0
	-

	Пианино «Элегия»
	11013400008
	1

	01.01.1985
	539,07
	539,07
	0
	-

	Принтер НР Laser jet Color СР 12 15
	11013400029
	1

	24.02.2009
	8000,00
	8000,00
	0
	-

	Синтезатор Casio
	11013400030
	1

	22.10.2010
	13060,00
	13060,00
	0
	-

	Электро плита ПЭ 4Шм 4х комфорочная с жарочным шкафом
	11013400021
	1

	14.11.2011
	29174,50
	8683,00
	20491,50
	-

	Электро плита ПЭ 4Шм 4х комфорочная с жарочным шкафом
	11013400022
	1

	14.11.2011
	29174,50
	8683,00
	20491,50
	-

	Монитор Samsung
	11013400025
	1

	14.12.2005
	5671.00
	5671,00
	0
	-

	Принтер лазерный
	11013400026
	1

	14.12.2005
	6366,50
	6366,50
	0
	-

	Компьютер в сборе

	1

	20000,00
	20000,00
	0
	-

	Системный блок Celeron
	11013400027
	1

	04.12.2006
	14920,56
	14920,50
	0
	-

	Стиральная машина Ariston  BS 1400 (EX)
	11013400014
	1

	31.07.2006
	34746,40
	34746,40

	0
	-

	Картофелечистка МОК-300
	11013400015
	1

	30.11.2006
	17914,00
	12603,82
	5310,18
	-

	Кипятильник
	11013400017
	1

	30.11.2006
	11005,80
	7742,17
	3263,63
	-

	Шкаф холодильный ШХС 0,5
	11913400018
	1

	20.06.2007
	24200,00
	15601,79
	8598,21
	-

	Весы
	11013400032
	1

	01.08.2012
	5460,00
	5460,00
	0
	-

	Ноутбук Samsung NP RV515 S07 RU
	90611013414300002
	1

	11.04.2013
	22760,00
	22760,00
	0
	-

	Лазерное МФУ Samsung SCX\XEV
	90611013414300001
	1

	11.04.2013
	6490,00
	6490,00
	0
	-

	Отпариватель Sakura
	90611013616300002
	1

	22.08.2013
	3200,00
	3200,00
	0
	-

	Оверлог Family ML 645D
	90611013616300003
	1

	29.08.2013
	15878,00
	15878,00
	0
	-

	Стол для сбора остатков пищи

	11013600025
	1

	14.11.2011
	3162,08
	3162,08
	0
	-

	Шкаф холодильный ШХ-0,8
	11013600027
	1

	14,11.2011
	41165,00
	15601,79
	25563,21
	-

	Счётчик Трио 10\100
	11013600011
	1

	17.06.2009
	2305,08
	2305,08
	0
	-

	Счётчик Трио 10\100
	11013600012
	1

	17.06.2009
	2305,08
	2305,08
	0
	-

	Печь хлебопекарная ХПЭ 500
	11013600026
	1

	14.11.2011
	43726,00
	13013,75
	30712,25
	-

	Весы РН- 6Ц 13У 6 кг
	11013600013
	1

	14.11.2011
	4048,50
	4048,50
	0
	-

	Весы РН 6Ц 13У 6кг
	11013600014
	1

	14.11.2011
	4048,50
	4048,50
	0
	-

	Кипятильник КНЭ 100 М2
	11013600015
	1

	14.11.2011
	10367,00
	10367,00
	0
	-

	Стол разделочный с бортом 1150*600*860
	11013600016
	1

	14.11.2011
	4051,00
	4051,00
	0
	-

	Стол разделочный с бортом 1150*600*860
	11013600017
	1

	14.11.2011
	4051,00
	4051,00
	0
	-

	Стол разделочный с бортом 1150*600*860
	11013600018
	1

	14.11.2011
	4051,00
	4051,00
	0
	-

	Стол разделочный с бортом 800*600*860

	11013600019
	1

	14.11.2011
	3335,67
	3335,67
	0
	-

	Стол разделочный с бортом 800*600*860

	11013600020
	1

	14.11.2011
	3335,67
	3335,67
	0
	-

	Стол разделочный с бортом 800*600*860
	11013600021
	1

	14.11.2011
	3335,67
	3335,67
	0
	-

	Стол разделочный с бортом 800*600*860
	11013600022
	1

	14.11.2011
	3335,67
	3335,67
	0
	-

	Стол разделочный с бортом 800*600*860
	11013600023
	1

	14.11.2011
	3335,67
	3335,67
	0
	-

	Стол разделочный с бортом 800*600*860
	11013600024
	1

	14.11.2011
	3335,67
	3335,67
	0
	-

	Комод СБ 342
	11013600006
	1

	20.12.2007
	1430,00
	1430,00
	0
	-

	Комод СБ 342
	11013600007
	1

	20.12.2007
	1430,00
	1430,00
	0
	-

	Стол компьютерный СБ 348
	11013600008
	1

	20.12.2007
	1390,00
	1390,00
	0
	-

	Стол СБ 353 б\стёкол
	11013600010
	1

	20.12.2007
	2740,00
	2740,00
	0
	-

	Термоконтейнер для перевязочного материала
	11013600004
	1

	31.07.2006
	3060,00
	3060,00
	0
	-

	Тумба СБ 349
	11013600009
	1

	20.12.2007
	1280,00
	1280,00
	0
	-

	Шкаф угловой СБ 338
	11013600005
	1

	20.12.2007
	4807,90
	4807,90
	0
	-

	Электроплита
	11013600003
	1

	01.01.1998
	15940,05
	15940,05
	0
	-

	Столик инструментальный
	11013600046
	1

	01.08.2012
	4600,01
	4600,01
	0
	-

	Шкаф для медикаментов

	11013600046
	1

	01.08.2012
	6919,99
	6919,99
	0
	-

	Кушетка

	11013600048
	1

	01.08.2012
	3300,00
	3300,00
	0
	-

	Стиральная машина Indesit IWSC 6105
	11013600049
	1

	01.08.2012
	9350,00
	9350,00
	0
	-

	Модульная стенка « Теремок-2»
	11013600030
	1

	16.09.2010
	8007,60
	8007,60
	0
	-

	Модульная стенка « Теремок-2»
	11013600029
	1

	16.09.2010
	8007,60
	8007,60
	0
	-

	Стол детский « Подкова» на м\к регулир.
	11013600028
	1

	16.09.2010
	5382,20
	5382,20
	0
	-

	Шкаф детский 4-х секционный
	11013600045
	1

	20.09.2010
	4123,00
	4123,00
	0
	-

	Шкаф детский 4-х секционный
	11013600044
	1

	20.09.2010
	4123,00
	4123,00
	0
	-

	Шкаф детский 4-х секционный
	11013600043
	1

	20.09.2010
	4123,00
	4123,00
	0
	-

	Шкаф детский 4-х секционный
	11013600042
	1

	20.09.2010
	4123,00
	4123,00
	0
	-

	Шкаф детский 4-х секционный
	11013600041
	1

	20.09.2010
	4123,00
	4123,00
	0
	-

	Шкаф детский 4-х секционный
	11013600040
	1

	20.09.2010
	4123,00
	4123,00
	0
	-

	Шкаф детский 4-х секционный
	11013600039
	1

	20.09.2010
	4123,00
	4123,00
	0
	-

	Шкаф детский 4-х секционный
	11013600038
	1

	20.09.2010
	4123,00
	4123,00
	0
	-

	Шкаф детский 4-х секционный
	11013600037
	1

	20.09.2010
	4123,00
	4123,00
	0
	-

	Шкаф детский 4-х секционный
	11013600036
	1

	20.09.2010
	4123,00
	4123,00
	0
	-

	Модульная стенка «Теремок 203»

	11013600034
	1

	16.09.2010
	7882,40
	7882,40
	0
	-

	Модульная стенка « Теремок 203»
	11013600035
	1

	16.09.2010
	7882,40
	7882,40
	0
	-

	Шкаф для игрушек «Теремок»
	11013600033
	1

	16.09.2010
	5133,00
	5133,00
	0
	-

	Шкаф для игрушек «Теремок»
	11013600032
	1

	16.09.2010
	5133,00
	5133,00
	0
	-

	Шкаф для игрушек  «Теремок»
	11013600031
	1

	16.09.2010
	5133,00
	5133,00
	0
	-

	Каток гладильный ВГ 1630
	90611013414300004
	1

	12.08.2013
	182951,82
	6098,40
	176853,42
	-

	Машина сушильная ВС -10
	90611013414300003
	1

	12.08.2013
	115888,18
	3862,92
	112025,26
	-

	Машина стиральная LGF
	90611013414300005
	1

	22.08.2013
	40412,00
	1342,08
	39064,92
	-

	Низковольтный шкаф управления
	11013400003
	1

	01.01.1985
	1032,92
	1032,92
	0
	-

	Низковольтный шкаф управления
	11013400002
	1

	01.01.1985
	1032,92
	1032,92
	0
	-

	Низковольтный шкаф управления
	11013400001
	1

	01.01.1985
	1032,92
	1032,92
	0
	-

	Итого

	1011623,35
	516402,02
	495221,33
	-